
UCHWAŁA NR XII/77/19
RADY GMINY GRUTA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) i art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z  2018 r., poz. 967 ze zm.) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. ze zm.) , po uzgodnieniu z właściwymi organizacjami 
związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX/128/2009 Rady 
Gminy Gruta z dnia 20 marca 2009 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.- Pom. z 2009 r. Nr 49, poz. 1026, Nr 133, poz. 2386 i z 2015 r. poz. 3519) wprowadza się następującą 
zmianę:

1) w § 7 ust. 1 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, 
wychowawcy przedszkola

2) § 7  ust.6 pkt. 1  otrzymuje brzmienie:

- wychowawcy klasy - 300,00 zł.

- nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, wychowawcy przedszkola
- 150,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta

Piotr Dyś

Id: B1FB8D88-AA0A-4D55-B71A-CAB3CACD35D3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. Z 2018 r., poz. 967 i poz. 2245

oraz z 2019 r. poz. 730) określono minimalną wysokość dodatku z tytułu sprawowania funkcji

wychowawcy klasy (art. 34a) oraz Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14

sierpnia 2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (§ 1 pkt 1)

określono uprawnienia do dodatku funkcyjnego dla nauczycieli, którym powierzono sprawowanie

funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym.

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia stosownych zmian w

uchwale w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli.

Na podstawie art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. Z

2018 r., poz. 967 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730) regulamin zawarty w uchwale został

uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.

Id: B1FB8D88-AA0A-4D55-B71A-CAB3CACD35D3. Podpisany Strona 1




